
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841968

Prodej bytu 2+kk, 54 m2, OV, Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice), ul. Jirchářská

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Lukáš Král
Mobil: 777 028 190
kral@home4people.cz

Prodej bytu 2+kk, 54 m2, OV, Vimperk,
Vimperk II (okres Prachatice), ul. Jirchářská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31449 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice),
Jirchářská

Prodej bytu 2+kk, 54 m2, OV, Vimperk, Vimperk II (okres
Prachatice), ul. Jirchářská

vč. právního servisu a provize RK, Nabízíme k prodeji byt v
osobním vlastnictví o dispozici 2+kk a velikosti 54 m, nacházející se
v bytovém domě v centru Vimperku. Dům má vynikající polohu v
areálu bývalých tiskáren na ulici Jirchářská, jen pár kroků od
náměstí Svobody. Bytový dům prochází kompletní rekonstrukcí v
rámci developerského projektu, který zahrnuje rekonstrukci 6
stávajících bytů a vybudování 2 nových podkrovních jednotek. Byty
jsou před dokončením.

Dispozice nabízeného bytu č. 1: vstupní chodba, pokoj, kuchyň se
vstupem na dvůr a koupelna s WC. Rekonstruovaný byt je vybaven
podlahovými krytinami (dlažba, vinylové a dřevěné plovoucí
podlahy), interiérovými zárubněmi a dveřmi, obklady a sanitou v
koupelně a WC. Kuchyňská linka není zahrnuta v ceně, avšak
majitel nabízí slevu 30 000 Kč na kuchyň dle vlastního výběru a
10% slevu na konečnou cenu bez spotřebičů.

Součástí projektu je také vybudování parkovacích stání ve
vnitrobloku bytového domu. Pokud vás tento projekt zaujal a
preferujete jinou dispozici bytu (1+kk, 1+1, 2+1, 3+kk), neváhejte
nás kontaktovat. Rádi vám nemovitost představíme a poskytneme
veškeré potřebné informace.  Ev. číslo: 31449. Energetický štítek:
G

CENA: (za nemovitost) 3 234 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

54

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841968

Prodej bytu 2+kk, 54 m2, OV, Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice), ul. Jirchářská

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 54

2 / 2


